АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  16.08. 2013                                                                 № 133
р.п. Ишня

Об изъятии из состава
муниципальной казны

   В соответствии с Положением о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну сельского поселения Ишня, принятом Решением муниципального совета сельского поселения Ишня 13.11.2008г.
№ 84, с данными ГУ МЧС России по Ярославской области от 13.10.2011 № 11297 3-2-7, на основании Акта, обследования ЗС ГО (ПРУ) № 842 Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:
        1.Изъять из состава муниципальной казны имущество, находящегося в собственности сельского поселения Ишня согласно приложению.
        2.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации сельского поселения Ишня по ЖКХ и благоустройству территории сельского поселения - Воробьева М.Г.
        3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
        4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте                                                                                                                      Администрации сельского поселения Ишня.

Глава сельского поселения Ишня                                                  Н.С. Савельев

                                                                                            Приложение к постановлению
                                                                                            Администрации сельского поселения
                                                                                            Ишня от 16.08.2013  № 133

      В перечне муниципального имущества, передаваемого в собственность и включаемого в казну сельского поселения Ишня Постановлением правительства Ярославской области от 25.03.2011  №  189-п  «О внесении изменений в постановление Правительства Ярославской области от 09.07.2008г. № 338-п» под реестровым № 892 значится «Противорадиационное укрытие», расположенное по адресу: Ярославская область, Ростовский район, р.п. Ишня, ул. Молодежная, д.10.
     В связи с Актом обследования ЗС ГО (ПРУ) № 842 и по данным ГУ МЧС России по Ярославской области от 13.10.2011г. № 11297 3-2-7 изъять из состава муниципальной казны «Противорадиационное укрытие», расположенное по адресу: Ярославская область, Ростовский район, р.п. Ишня, ул. Молодежная, д.10.